In diverssorum locumtenentis II. /⁶⁹ Vidit Andreas Catala pro in thesauraria.

Vidit Auvesa.

Vidit Mitgans.

- a. segueix «recepunt uti eis licuit» ratllat.
- b. segueix «fuerint» ratllat.
- c. segueix «si et cum requisiti fuerit» ratllat.